

दिनांक: 15 सितंबर, 2022

सूचना

8 वीं खाद्य विश्लेषक परीक्षा (8वीं एफएई)-2022

पेपर- II (प्रयोगात्मक परीक्षा)

1. यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित तिथियों को 8वीं एफएई की प्रयोगात्मक परीक्षा में शामिल होने वाले उम्मीदवारों के प्रवेश पत्र एफएसएसएआई वेबसाइट पर एक लिंक के माध्यम से डाउनलोड के लिए उपलब्ध कराए गए हैं - <https://fssai.thinkadmission.in/index.php?p=Login>
बैच I - 24 और 25 सितंबर, 2022
बैच II - 30 सितंबर और 01 अक्टूबर, 2022
2. यदि कोई उम्मीदवार प्रवेश पत्र डाउनलोड करने में असमर्थ है, तो वह श्री शैलेंद्र कुमार, सहायक निदेशक (क्यूए) faexam.qa@fssai.gov.in - , (फोन नंबर: 011-23667226 या मोब. नंबर: 9810828515) से संपर्क कर सकता है।
3. प्रयोगात्मक परीक्षा में उपस्थित होने वाले कनिष्ठ विश्लेषक उम्मीदवारों के प्रवेश पत्र सीधे उनके ई-मेल पते पर **19 सितंबर, 2022** तक भेजे जाएंगे।
4. सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे प्रयोगात्मक परीक्षा से संबंधित अपडेट के लिए समय-समय पर एफएसएसएआई की वेबसाइट देखते रहें।



सदस्य सचिव
खाद्य विश्लेषक परीक्षा बोर्ड



File No. QA-11022/1/2022-QA-FSSAI
भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण
Food Safety and Standards Authority of India
गुणवत्ता आश्वासन प्रभाग
(Quality Assurance Division)
एफ.डी.ए भवन, कोटला रोड, नई दिल्ली - ११०००२
FDA Bhawan, Kotla Road, New Delhi - 110002

Dated: 15th September, 2022

NOTICE

8th FOOD ANALYST EXAMINATION (8th FAE)-2022

PAPER-II (PRACTICAL EXAMINATION)

1. This is to inform that the admit cards for the candidates appearing in practical examination of 8th FAE on the following dates are made available for download through a link on FSSAI Website at <https://fssai.thinkadmission.in/index.php?p=Login>
Batch I - 24th and 25th September, 2022
Batch II - 30th September and 01st October, 2022
2. If any candidate is unable to download the admit card, he/she may contact Shri. Shailender Kumar, Assistant Director (QA) at faexam.qa@fssai.gov.in (Phone No: 011-23667226 or Mob No: 9810828515).
3. The admit cards for the Junior Analyst Candidates appearing in Practical Examination will be sent directly to their e-mail addresses by **19th Sep, 2022**.
4. All the candidates are requested to check the FSSAI Website from time to time for updates regarding the Practical Examination.

Member Secretary
Food Analyst Examination Board